CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÁC NHẬN

“V/v còn học tập tại trường”

Kính gửi: - Hiệu trưởng Trường Đại học Xây dựng Miền Trung;
                 - Phòng Công tác HS-SV;
                 - Khoa …………………..
Em tên là: ………………………………………  – MSSV: ……………………………..
Sinh viên lớp: ……………….………………… - Trường Đại học Xây dựng Miền Trung.

Chuyên ngành: ……………………………………………………………………………..
Khóa: ……………………………………………………………………………………….
Dự kiến tháng …….. năm …………. Tốt nghiệp ra trường. Nhưng vì còn nợ một số môn học nên chưa thể nhận đồ án  tốt nghiệp được.
Vậy kính mong Khoa, phòng Công tác HS-SV xác nhận cho em việc còn đang học tập tại trường.
Xin cảm ơn!
Tp. Tuy Hòa, ngày …… tháng …… năm………
        Xác nhận của Khoa                                                              Người làm đơn

………………………………

………………………………

………………………………

………………………………                                                      ……………………
………………………………                                                       ……………………………….
XÁC NHẬN CỦA PHÒNG CT HS-SV